
お問い合わせ  グアム日本人学校 
Tel: (671)734-8024／25 

office@japaneseschoolguam.com 

～夢があり 羽ばたく子～ 
２０２４年度 夏の体験入学ご案内 

   

平素は当校のご支援を賜りまして誠にありがとうございます。以下の日程で、日本人学校の全日制・幼稚
部の体験入学を行います。グアム日本人学校全日制の特色ある教育を実際に見ていただき、今後の教育選
択に役立てていただくことが目的です。多くの方に是非ご参加いただけますよう、ご案内申し上げます。 

  ２０２4 年度体験入学のご案内 

 募集学年：幼稚園年長～中学３年生（日本の学年での区切りとなります。） 

 

 

    

 

 
 

期間 料金 

6/17(月) ‒ ７/12(金) （7/4は休校） 一般 $８９０ 
全日制在校生の兄弟姉妹・ 
補習授業校在校生 $６７０ 

1) 授業時間は８時１０分～１５時です（月～金）。１７時半までアフタースクールプログラム
があります。（料金別途） 

2) 募集人数に限りがございます。下のリンクから早めのご予約をお願いいたします。応募人数
が定員を上回った場合、先着順とさせていただきますのでご了承ください。 

3) 日本人学校の通常の日課を体験していただくため、事前に面接させていただく場合がござい
ます。ご了承ください。面接の日時はお申し込み後、ご連絡させていただきます。 

4) 体験入学にお申込みいただいた方は、６月８日（土）９時１５分から開催されます説明会へ
の出席をお願いいたします。教科書等持ち物や、詳しい日課等については、体験入学説明会
の際にご案内させていただきます。 

5) 本校在籍とはなりませんので、編入、転入、退学等 学籍に関する処理、各教科における評
価、評定は行うことができません。 

体験入学説明会 

６月８日（土）午前９時１５分～１０時 

グアム日本人学校 

• 会場は当日掲示いたします。 

• ご予約・お申込みいただいた方はご
参加をお願いします。 

• 説明会当日に申し込みも可能です。 

お申し込みはこちらから！ 


